

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Endeksi	Haziran	-20,0	-20,6
12:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Mayıs-F	-15,2	-15,2
12:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Mayıs	94,1	93,6
12:00	EB	Reel Kesim Güven Endeksi	Mayıs	-10,5	-11,2
15:30	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Nisan-Ö	-7,8	7,5
15:30	ABD	Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Nisan-Ö	0,0	-0,4
16:00	ABD	FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Mart	0,1	0,1
16:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Mart	0,2	0,4
16:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Mart	4,5	4,5
17:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	Mayıs	87,1	86,0
17:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite End.	Mayıs	-23,1	-35,8

Fed Üyelerinden Kashkari ve Williams'ın Konuşmaları

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin sanayi karları nisan ayında önceki yıla göre %3,0 artarken, karlarda yıl başından bu yana kaydedilen yıllık artış %1,4'e hızlandı. Pozitif verilere karşın Çin ve Hong Kong endeksleri bu sabah satıcılı seyreliyor. Japonya Merkez Bankası Başkanı Ueda'dan gelen faiz artırımlarına devam edileceği sinyallerinin takip edildiği Japonya tarafında da negatif seyirler öne çıkıyor. Yükselen faiz beklentileri ile USDJPY bu sabah 142,1'lere gerilese de Japonya devlet tahvili getirilerindeki düşüşle yenin yeniden değer kaybettiğini ve USDJPY'nin 143,3'lere sıçradığını görüyoruz. Dün resmî tatil nedeniyle ABD ve İngiltere piyasaları kapalıydı. Bu sabah ise ABD vadeli tatilden alıcılı dönerken, İngiltere vadeli de negatif seyreden Avrupa vadeli endekslerden pozitif ayrışıyor.

Yurt dışında gündemin oldukça sakin olduğu ve ABD piyasalarının tatil nedeniyle kapalı olduğu haftanın ilk işlem günü ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,46'lara gerilemiş bulunuyor. Dolar endeksi 99,1 seviyelerine toparlanırken, EURUSD ise 1,1375 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ABD'de açıklanacak dayanıklı mal siparişleri ABD ekonomisinin seyrine ilişkin önemli sinyaller verecek. Dayanıklı mal siparişleri ile birlikte FHFA ve S&P CS konut fiyat endeksleri ile CB tüketici güven endeksi verilerini de takip edeceğiz. Avrupa tarafında ise Euro Bölgesinden gelecek güven endeksleri öne çıkıyor.

BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününü %0,12 değer kaybı ile 9.345 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 66,5 milyar TL ile zayıf seyretti. Bu sabah dolar/TL 38,96, 5 yıllık CDS primi 303 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde takip edeceğimiz önemli bir veri bulunmuyor.

Yükselen dolar karşısında kıymetli madenler düşüşle seyrederken, ons altın 3.329\$, ons gümüş ise 33,20\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 64,5\$ çevresinde hareket ederken, Bitcoin 108.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1450–1,1547, aşağı yönde 1,1352–1,1280 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3659–1,3736, aşağı yönde 1,3510–1,3366 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.434\$–3.486\$, aşağı yönde 3.310–3.213\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 34,00\$–34,90\$, aşağı yönde 33,12\$–32,89\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.105\$–1.134\$, aşağı yönde 1.076\$–1.060\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 39,2500, aşağı yönde MOST indikatörü 38,1798 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.437–9.596, aşağı yönde 9.302–9.093 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TİM'den yapılan açıklamaya göre, ihracat edilen ürünlere olan talep koşullarını ihracat yapılan pazarlar üzerinden, temel makroekonomik göstergeler ve öncü makroekonomik göstergeleri kullanarak takip eden İhracat Talep Endeksi nisanda aylık bazda %0,8 artarken, yıllık bazda ise %0,2 azaldı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın girişimleri ile Dünya Bankası tarafından Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası'na deprem bölgesindeki işletmeler için 500 milyon dolarlık yeni bir finansman sağlayacak paket imzalandı. Böylece deprem bölgelerine sağlanan toplam finansman 6,4 milyar dolara ulaştı.
- Goldman Sachs analistleri paylaştıkları bir notta "Dolar/TL'nin 38 civarında istikrar kazanmasının 19 Mart şokuna yanıt olarak geçici bir önlem olduğunu düşünürken, kurda yeniden başlayan yükseliş önceki yıllık değer kaybı hızını sürdürmek için gerekli olandan daha erken gerçekleşti" ifadelerine yer verdi. Analistler 12 ay sonrası için dolar/TL beklentilerini 42'den 45'e yükseltti. Notta rezervlerin arttığı ve yakın vadede kur üzerinde ilave baskı riskinin düşük olduğu vurgulandı. Yüksek TL faizi nedeniyle yabancı yatırımcının pozisyonunun azaldığı ve yerel dolarizasyonun sınırlı olduğu belirtildi.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde ABD Başkanı Donald Trump'ın dengesiz politikalarının, ortak para birimi euronun uluslararası rolünü güçlendirmek ve şimdiye kadar ABD dolarının yararlandığı ayrıcalıklardan yararlanabilmesi için "önemli bir fırsat" sunduğunu belirtti. Lagarde, hükümetlerin uzun süredir ekonomik potansiyelini kısıtlayan sorunları çözebilirlerse, daha düşük borçlanma maliyetleriyle ödüllendirilebileceklerini ve döviz dalgalanmaları ile yaptırımlardan korunabileceklerini söyledi.
- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, ABD ile yaşanan gümrük vergisi anlaşmazlığına karşı Avrupalıları birlik olmaya ve özgüven göstermeye çağırarak, Donald Trump yönetimiyle ticaret anlaşmazlığının tırmanması halinde Avrupa Birliği'nin (AB), ABD'li teknoloji şirketlerine misilleme yapabileceğini belirtti. Merz, Batılı güçlerin Ukrayna'ya sağlanan silahlara yönelik menzil kısıtlamalarını kaldırdığını ve bunun Kiev'in Rusya içindeki askeri hedefleri vurmasına olanak sağladığını söyledi.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Ticaretten Sorumlu Üyesi Maros Sefcovic, ABD ile yapıcı biçimde ticaret anlaşması yapmaya odaklandıklarını bildirdi. Sefcovic Trump yönetimi yetkilileriyle "iyi görüşmeler" yaptığını ve Trump'ın Avrupa mallarına yönelik %50 gümrük vergisi tehdidini ertelemeyi kabul etmesinin ardından AB'nin 9 Temmuz tarihine kadar bir ticaret anlaşmasına varma konusunda "tamamen kararlı" olduğunu söyledi.
- İtalya'da düzenlenen kısmi yerel seçimlerde, Cenova ve Ravenna gibi iki büyük kenti muhalefetteki merkez solun adayları kazandı.

ABD

- Financial Times haberine göre, ABD Başkanı Donald Trump'ın sosyal medya şirketi Trump Media & Technology Group, kripto paralara özellikle de Bitcoin gibi varlıklara yatırım yapmak için yaklaşık 3 milyar dolar toplamayı planlıyor.

Asya

- Çin Ulusal İstatistik Bürosu (NBS) verilerine göre, nisan ayında sanayi şirketlerinin toplam karları %3,0 arttı. Sanayi karları 2025'in ilk dört ayında geçen yılın aynı dönemine göre ise %1,4 arttı.
- Japonya'nın yıllık hizmet sektörü enflasyonunun öncü göstergesi nisan ayında %3,3'ten %3,1'e geldi.
- Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, artan süper uzun vadeli tahvil getirileri ortamında hükümetin tahvil piyasası durumunu yakından izleyeceğini, zira yüksek faiz oranlarının devlet maliyesi üzerinde baskı oluşturabileceğini söyledi. Kato düzenlediği basın toplantısında, "Artan faiz oranları faiz ödemelerini artırabilir ve devlet maliyesini baskı altına alabilir. Yatırımcılarla diyalogu sürdürürken piyasa gelişmelerini yakından izleyeceğiz" dedi.
- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, merkez bankasının artan gıda fiyatlarının, halihazırda %2'lik hedefine yaklaşarak hızlanmış olan çekirdek enflasyonu nasıl etkileyeceğini incelemesi gerektiğini söyledi. Ueda, enflasyon beklentileri ya da halkın gelecekteki fiyat hareketlerine ilişkin algısı %1,5 ile %2 arasında seyrettiği için BoJ'un faiz oranlarını düşük tuttuğunu, bu oranın son 30 yılın en yüksek seviyesi olmasına rağmen hala %2'lik hedefin altında olduğunu söyledi. Ancak Ueda, gıda fiyatlarındaki yeniden yükselişin, özellikle de pirinç fiyatındaki %90'lık artışın, sadece manşet enflasyonu değil, genellikle ekonomideki iyileşmelerden ve sıkı bir iş piyasasından etkilenen çekirdek enflasyonu da yükselttiğini söyledi.

Dünyadan

- Hamas, ABD Özel Temsilcisi Witkoff'un Gazze için ateşkes teklifini kabul ettiğini duyurdu. Hamaslı yetkililer, ABD'nin garantörlüğü altında kalıcı ateşkes için müzakerelerin süreceğini bildirdi. İsrailli bir yetkiliye dayandırılan bilgiye göre ise İsrail hükümeti ateşkes teklifini reddetti.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff ile Esir İşleri Özel Temsilcisi Adam Boehler, Gazze Şeridi'nde ateşkes ve esir takası anlaşması için önümüzde 2 günde gelişmeler yaşanabileceğini belirtti.
- Japonya, rekor miktarda deniz aşırı varlığa sahip olmasına rağmen 34 yıl sonra ilk kez dünyanın en büyük kreditorü olma unvanını kaybetti. Japonya Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, Japonya'nın net dış varlıkları bir önceki yıla göre yaklaşık %13 artarak 2024 yılı sonunda 533,05 trilyon yene (3,7 trilyon \$) ulaştı. Bu rakam tüm zamanların en yüksek seviyesine işaret ederken, net dış varlıkları 569,7 trilyon yen olan Almanya tarafından geçildi. Çin ise 516,3 trilyon yenlik net varlıkları ile üçüncü sıradaki yerini korudu.
- Üç OPEC+ kaynağının Reuters'a verdiği bilgiye göre, OPEC+ planlanandan bir gün önce, 31 Mayıs'ta toplanacak.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.